
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 292/2020. (VI.05.) határozata 

a közterületen történő szeszesital fogyasztás tilalmáról szóló Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 20/2020. (V.29.) számú önkormányzati rendeletének 

felülvizsgálatáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben-  

 

felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2020. június 3-án hatályba lépett, a közterületen 

történő szeszesital fogyasztás tilalmáról szóló Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 20/2020. (V.29.) számú önkormányzati rendeletében foglalt szabályozás 

alkalmazásának értékelését három hónap elteltével terjessze a közgyűlés elé felülvizsgálatra. 

 

Határidő: 2020. szeptember 30. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

               dr. Molnár Kata jegyző 

 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
                                        Radványi Petra 
                                                                                                                       testületi referens 
 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

A határozatról értesül: 

 Smolek Erika kodifikátor 

 dr. Varga András osztályvezető 

 Steinerné dr. Berenkei Zsuzsanna osztályvezető 

 

 

 

 
 


